
ZARZĄDZENIE NR 70/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 6 października 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 191, 659, 933, 935,1089), 
Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 17 842 054,15 zł:

1) dochody bieżące: 17 566 423,71 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 17 892 zł;

2) majątkowe w wysokości 275 630,44 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 228 149 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 17 842 054,15 zł,

1) wydatki bieżące: 16 265 949,91 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 706 142,57 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 388 946,03 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 317 196,54 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 037 790,34 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 55 498 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 576 104,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 576 104,24 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 949 709 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.".

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

3) GOPS w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 października 2017 r. - dochody budżetu
 

2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 4 148 587,46Rodzina 0,00 7 410,00 4 155 997,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 7 410,00 7 410,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 7 410,00 7 410,00

17 559 013,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 892,00 0,00 0,00 17 892,00

0,00 7 410,00 17 566 423,71

majątkowe

275 630,44razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 149,00 0,00 0,00 228 149,00

0,00 0,00 275 630,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 834 644,15

246 041,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 246 041,00

0,00 17 842 054,157 410,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 października 2017 r. - wydatki budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

867 887,00 706 296,00 94 194,00705 000,00 0,00 0,00 161 591,00161 591,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 806,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 867 887,00

227,00

-227,00 0,00

0,00

0,001 296,00

0,00

0,00

706 296,00

227,00

-227,00

705 000,00

227,00

-227,00

94 421,00

227,00

0,00

610 579,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

363 779,00

Dostarczanie wody

202 188,00 42 135,00201 852,00 159 717,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 161 591,00 161 591,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

336,00

0,00

0,00-227,00

227,00

363 779,00 202 188,00

227,00

-227,00

201 852,00

227,00

-227,00

42 362,00

227,00

0,00

159 490,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

32 557,00 32 557,00 32 557,00 0,00 0,00 0,0032 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

189,00

32 746,00 32 746,00

189,00

0,00

32 746,00

189,00

0,00

32 746,00

189,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 094,00 6 094,00 6 094,00 0,00 0,00 0,006 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33,00

6 127,00 6 127,00

33,00

0,00

6 127,00

33,00

0,00

6 127,00

33,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

862,00 862,00 862,00 0,00 0,00 0,00862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

867,00 867,00

5,00

0,00

867,00

5,00

0,00

867,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 046,00 15 046,00 0,00 15 046,00 0,00 0,0015 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-227,00

0,00

14 819,00 14 819,00

0,00

-227,00

14 819,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-227,00

14 819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

357 094,00 357 094,00 250 922,00332 777,00 0,00 0,00 0,000,004 437,00 19 880,00 0,00 0,00 0,0081 855,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 357 094,00

1 200,00

-1 200,00 0,00

0,00

19 880,004 437,00

0,00

0,00

357 094,00

1 200,00

-1 200,00

332 777,00

1 200,00

-1 200,00

250 922,00

0,00

0,00

81 855,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

334 484,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

334 484,00 250 922,00330 047,00 79 125,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,00-1 200,00

1 200,00

334 484,00 334 484,00

1 200,00

-1 200,00

330 047,00

1 200,00

-1 200,00

250 922,00

0,00

0,00

79 125,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 720,00 23 720,00 0,00 23 720,00 0,00 0,0023 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

22 520,00 22 520,00

0,00

-1 200,00

22 520,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

22 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

3 500,00 3 500,00

1 200,00

0,00

3 500,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 297 224,67 5 392 552,67 3 943 095,005 152 951,67 0,00 0,00 904 672,00904 672,00231 826,00 7 775,00 0,00 869 113,00 0,001 209 856,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 297 224,67

21 713,54

-21 713,54 0,00

0,00

7 775,00231 826,00

323,49

-323,49

5 392 552,67

21 713,54

-21 713,54

5 152 951,67

21 390,05

-21 390,05

3 943 095,00

20 407,33

-20 407,33

1 209 856,67

982,72

-982,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

2 553 584,21

Szkoły podstawowe

2 521 525,21 1 882 130,002 399 446,21 517 316,21 0,00 114 304,00 7 775,00 0,00 0,00 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 775,00

0,00

0,00

114 304,00

0,00

0,000,00

13 680,00

2 567 264,21 2 535 205,21

13 680,00

0,00

2 413 126,21

13 680,00

0,00

1 895 810,00

13 680,00

0,00

517 316,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 491 001,00 1 491 001,00 1 491 001,00 0,00 0,00 0,001 491 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 416,00

1 502 417,00 1 502 417,00

11 416,00

0,00

1 502 417,00

11 416,00

0,00

1 502 417,00

11 416,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

265 819,00 265 819,00 265 819,00 0,00 0,00 0,00265 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 984,00

267 803,00 267 803,00

1 984,00

0,00

267 803,00

1 984,00

0,00

267 803,00

1 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

31 226,00 31 226,00 31 226,00 0,00 0,00 0,0031 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

280,00

31 506,00 31 506,00

280,00

0,00

31 506,00

280,00

0,00

31 506,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

111 113,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

111 113,00 88 473,00105 719,00 17 246,00 0,00 5 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 717,49

323,49

0,000,00

8 033,54

119 146,54 119 146,54

8 033,54

0,00

113 429,05

7 710,05

0,00

95 200,33

6 727,33

0,00

18 228,72

982,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 394,00 5 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

323,49

5 717,49 5 717,49

323,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 717,49

323,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

68 490,00 68 490,00 68 490,00 0,00 0,00 0,0068 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 758,72

74 248,72 74 248,72

5 758,72

0,00

74 248,72

5 758,72

0,00

74 248,72

5 758,72

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,08

5 100,08 5 100,08

0,08

0,00

5 100,08

0,08

0,00

5 100,08

0,08

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 482,00 13 482,00 13 482,00 0,00 0,00 0,0013 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

793,14

14 275,14 14 275,14

793,14

0,00

14 275,14

793,14

0,00

14 275,14

793,14

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 401,00 1 401,00 1 401,00 0,00 0,00 0,001 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

175,39

1 576,39 1 576,39

175,39

0,00

1 576,39

175,39

0,00

1 576,39

175,39

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24,98

532,98 532,98

24,98

0,00

532,98

24,98

0,00

0,00

0,00

0,00

24,98

0,00

532,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,0010 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

580,23

11 530,23 11 530,23

580,23

0,00

11 530,23

580,23

0,00

0,00

0,00

0,00

580,23

0,00

11 530,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

105,00 105,00

4,00

0,00

105,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

105,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

988,00 988,00 0,00 988,00 0,00 0,00988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

373,51

1 361,51 1 361,51

373,51

0,00

1 361,51

373,51

0,00

0,00

0,00

0,00

373,51

0,00

1 361,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

265 650,00

Dowożenie uczniów do szkół

265 650,00 92 565,00263 662,00 171 097,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 988,00

0,00

0,00-13 680,00

0,00

251 970,00 251 970,00

0,00

-13 680,00

249 982,00

0,00

-13 680,00

78 885,00

0,00

-13 680,00

171 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

69 791,00 69 791,00 69 791,00 0,00 0,00 0,0069 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 416,00

0,00

58 375,00 58 375,00

0,00

-11 416,00

58 375,00

0,00

-11 416,00

58 375,00

0,00

-11 416,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 081,00 13 081,00 13 081,00 0,00 0,00 0,0013 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 984,00

0,00

11 097,00 11 097,00

0,00

-1 984,00

11 097,00

0,00

-1 984,00

11 097,00

0,00

-1 984,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,001 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-280,00

0,00

1 570,00 1 570,00

0,00

-280,00

1 570,00

0,00

-280,00

1 570,00

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

47 175,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

47 175,00 41 987,0045 427,00 3 440,00 0,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 424,51

0,00

-323,49-8 033,54

0,00

39 141,46 39 141,46

0,00

-8 033,54

37 716,95

0,00

-7 710,05

35 259,67

0,00

-6 727,33

2 457,28

0,00

-982,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 748,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-323,49

0,00

1 424,51 1 424,51

0,00

-323,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 424,51

0,00

-323,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

31 952,00 31 952,00 31 952,00 0,00 0,00 0,0031 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 758,72

0,00

26 193,28 26 193,28

0,00

-5 758,72

26 193,28

0,00

-5 758,72

26 193,28

0,00

-5 758,72

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 061,00 3 061,00 3 061,00 0,00 0,00 0,003 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,08

0,00

3 060,92 3 060,92

0,00

-0,08

3 060,92

0,00

-0,08

3 060,92

0,00

-0,08

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 165,00 6 165,00 6 165,00 0,00 0,00 0,006 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-793,14

0,00

5 371,86 5 371,86

0,00

-793,14

5 371,86

0,00

-793,14

5 371,86

0,00

-793,14

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-175,39

0,00

633,61 633,61

0,00

-175,39

633,61

0,00

-175,39

633,61

0,00

-175,39

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24,98

0,00

151,02 151,02

0,00

-24,98

151,02

0,00

-24,98

0,00

0,00

0,00

0,00

-24,98

151,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 252,00 2 252,00 0,00 2 252,00 0,00 0,002 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-580,23

0,00

1 671,77 1 671,77

0,00

-580,23

1 671,77

0,00

-580,23

0,00

0,00

0,00

0,00

-580,23

1 671,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,0044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,00

0,00

40,00 40,00

0,00

-4,00

40,00

0,00

-4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4,00

40,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-373,51

0,00

56,49 56,49

0,00

-373,51

56,49

0,00

-373,51

0,00

0,00

0,00

0,00

-373,51

56,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 247 746,14 4 247 746,14 219 597,29252 023,75 0,00 0,00 0,000,003 995 722,39 0,00 0,00 0,00 0,0032 426,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 255 156,14

7 410,00

0,00 0,00

0,00

0,003 995 722,39

0,00

0,00

4 255 156,14

7 410,00

0,00

259 433,75

7 410,00

0,00

219 597,29

0,00

0,00

39 836,46

7 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 660 876,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 660 876,00 143 435,49162 690,56 19 255,07 0,00 1 498 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 498 185,44

0,00

0,000,00

7 410,00

1 668 286,00 1 668 286,00

7 410,00

0,00

170 100,56

7 410,00

0,00

143 435,49

0,00

0,00

26 665,07

7 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 616,64 13 616,64 0,00 13 616,64 0,00 0,0013 616,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 410,00

21 026,64 21 026,64

7 410,00

0,00

21 026,64

7 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 410,00

0,00

21 026,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

946 019,30 930 753,30 43 365,00930 253,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 8 266,00 0,00886 888,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 946 019,30

536,00

-536,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

930 753,30

536,00

-536,00

930 253,30

536,00

-536,00

43 592,00

227,00

0,00

886 661,30

309,00

-536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

8 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

392 488,00

Gospodarka odpadami

392 488,00 19 776,00392 488,00 372 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-227,00

227,00

392 488,00 392 488,00

227,00

-227,00

392 488,00

227,00

-227,00

20 003,00

227,00

0,00

372 485,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

15 317,00 15 317,00 15 317,00 0,00 0,00 0,0015 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

189,00

15 506,00 15 506,00

189,00

0,00

15 506,00

189,00

0,00

15 506,00

189,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,002 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33,00

2 893,00 2 893,00

33,00

0,00

2 893,00

33,00

0,00

2 893,00

33,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

410,00 410,00

5,00

0,00

410,00

5,00

0,00

410,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

1 355,00 1 355,00 0,00 1 355,00 0,00 0,001 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-227,00

0,00

1 128,00 1 128,00

0,00

-227,00

1 128,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-227,00

1 128,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

6 146,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

6 146,00 1 168,006 146,00 4 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-309,00

309,00

6 146,00 6 146,00

309,00

-309,00

6 146,00

309,00

-309,00

1 168,00

0,00

0,00

4 978,00

309,00

-309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

989,00 989,00 0,00 989,00 0,00 0,00989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

309,00

1 298,00 1 298,00

309,00

0,00

1 298,00

309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309,00

0,00

1 298,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 989,00 3 989,00 0,00 3 989,00 0,00 0,003 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-309,00

0,00

3 680,00 3 680,00

0,00

-309,00

3 680,00

0,00

-309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-309,00

3 680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 834 644,15 16 258 539,91 10 698 732,57 6 388 492,03 4 310 240,54 352 084,00 5 037 790,34 1 576 104,241 576 104,24114 435,000,0055 498,00 949 709,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 498,00
0,00
0,00

5 037 790,34
323,49

-323,49-23 676,54
31 086,54

17 842 054,15 16 265 949,91
31 086,54

-23 676,54

10 706 142,57
30 763,05

-23 353,05

6 388 946,03
20 861,33

-20 407,33

4 317 196,54
9 901,72

-2 945,72

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

949 709,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 70/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 października 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

867 887,00 706 296,00 94 194,00705 000,00 0,00 0,00 161 591,00161 591,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 806,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 867 887,00

227,00

-227,00 0,00

0,00

0,001 296,00

0,00

0,00

706 296,00

227,00

-227,00

705 000,00

227,00

-227,00

94 421,00

227,00

0,00

610 579,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

363 779,00

Dostarczanie wody

202 188,00 42 135,00201 852,00 159 717,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 161 591,00 161 591,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

336,00

0,00

0,00-227,00

227,00

363 779,00 202 188,00

227,00

-227,00

201 852,00

227,00

-227,00

42 362,00

227,00

0,00

159 490,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

32 557,00 32 557,00 32 557,00 0,00 0,00 0,0032 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

189,00

32 746,00 32 746,00

189,00

0,00

32 746,00

189,00

0,00

32 746,00

189,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 094,00 6 094,00 6 094,00 0,00 0,00 0,006 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33,00

6 127,00 6 127,00

33,00

0,00

6 127,00

33,00

0,00

6 127,00

33,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

862,00 862,00 862,00 0,00 0,00 0,00862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

867,00 867,00

5,00

0,00

867,00

5,00

0,00

867,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 046,00 15 046,00 0,00 15 046,00 0,00 0,0015 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-227,00

0,00

14 819,00 14 819,00

0,00

-227,00

14 819,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-227,00

14 819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

357 094,00 357 094,00 250 922,00332 777,00 0,00 0,00 0,000,004 437,00 19 880,00 0,00 0,00 0,0081 855,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 357 094,00

1 200,00

-1 200,00 0,00

0,00

19 880,004 437,00

0,00

0,00

357 094,00

1 200,00

-1 200,00

332 777,00

1 200,00

-1 200,00

250 922,00

0,00

0,00

81 855,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

334 484,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

334 484,00 250 922,00330 047,00 79 125,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,00-1 200,00

1 200,00

334 484,00 334 484,00

1 200,00

-1 200,00

330 047,00

1 200,00

-1 200,00

250 922,00

0,00

0,00

79 125,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 720,00 23 720,00 0,00 23 720,00 0,00 0,0023 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

22 520,00 22 520,00

0,00

-1 200,00

22 520,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

22 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

3 500,00 3 500,00

1 200,00

0,00

3 500,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 264 837,00 360 165,00 119 501,00343 648,00 0,00 0,00 904 672,00904 672,008 742,00 7 775,00 0,00 869 113,00 0,00224 147,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 251 157,00

0,00

-13 680,00 0,00

0,00

7 775,008 742,00

0,00

0,00

346 485,00

0,00

-13 680,00

329 968,00

0,00

-13 680,00

105 821,00

0,00

-13 680,00

224 147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80113

265 650,00

Dowożenie uczniów do szkół

265 650,00 92 565,00263 662,00 171 097,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 988,00

0,00

0,00-13 680,00

0,00

251 970,00 251 970,00

0,00

-13 680,00

249 982,00

0,00

-13 680,00

78 885,00

0,00

-13 680,00

171 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

69 791,00 69 791,00 69 791,00 0,00 0,00 0,0069 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 416,00

0,00

58 375,00 58 375,00

0,00

-11 416,00

58 375,00

0,00

-11 416,00

58 375,00

0,00

-11 416,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 081,00 13 081,00 13 081,00 0,00 0,00 0,0013 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 984,00

0,00

11 097,00 11 097,00

0,00

-1 984,00

11 097,00

0,00

-1 984,00

11 097,00

0,00

-1 984,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,001 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-280,00

0,00

1 570,00 1 570,00

0,00

-280,00

1 570,00

0,00

-280,00

1 570,00

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

946 019,30 930 753,30 43 365,00930 253,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 8 266,00 0,00886 888,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 946 019,30

536,00

-536,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

930 753,30

536,00

-536,00

930 253,30

536,00

-536,00

43 592,00

227,00

0,00

886 661,30

309,00

-536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

8 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

392 488,00

Gospodarka odpadami

392 488,00 19 776,00392 488,00 372 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-227,00

227,00

392 488,00 392 488,00

227,00

-227,00

392 488,00

227,00

-227,00

20 003,00

227,00

0,00

372 485,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

15 317,00 15 317,00 15 317,00 0,00 0,00 0,0015 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

189,00

15 506,00 15 506,00

189,00

0,00

15 506,00

189,00

0,00

15 506,00

189,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,002 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33,00

2 893,00 2 893,00

33,00

0,00

2 893,00

33,00

0,00

2 893,00

33,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

410,00 410,00

5,00

0,00

410,00

5,00

0,00

410,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 355,00 1 355,00 0,00 1 355,00 0,00 0,001 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-227,00

0,00

1 128,00 1 128,00

0,00

-227,00

1 128,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-227,00

1 128,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

6 146,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

6 146,00 1 168,006 146,00 4 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-309,00

309,00

6 146,00 6 146,00

309,00

-309,00

6 146,00

309,00

-309,00

1 168,00

0,00

0,00

4 978,00

309,00

-309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

989,00 989,00 0,00 989,00 0,00 0,00989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

309,00

1 298,00 1 298,00

309,00

0,00

1 298,00

309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309,00

0,00

1 298,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

3 989,00 3 989,00 0,00 3 989,00 0,00 0,003 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-309,00

0,00

3 680,00 3 680,00

0,00

-309,00

3 680,00

0,00

-309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-309,00

3 680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 411 205,02 5 835 100,78 4 941 339,83 2 017 578,44 2 923 761,39 352 084,00 371 743,95 1 576 104,241 576 104,24114 435,000,0055 498,00 949 709,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 498,00
0,00
0,00

371 743,95
0,00
0,00-15 643,00

1 963,00
7 397 525,02 5 821 420,78

1 963,00
-15 643,00

4 927 659,83
1 963,00

-15 643,00

2 004 352,44
454,00

-13 680,00

2 923 307,39
1 509,00

-1 963,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

1 576 104,24
0,00
0,00

949 709,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 70/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 października 2017 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 598 349,15 3 598 349,15 2 636 797,003 448 889,15 0,00 0,00 0,000,00149 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00812 092,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 612 029,15

21 713,54

-8 033,54 0,00

0,00

0,00149 460,00

323,49

-323,49

3 612 029,15

21 713,54

-8 033,54

3 462 569,15

21 390,05

-7 710,05

2 650 477,00

20 407,33

-6 727,33

812 092,15

982,72

-982,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 489 108,21

Szkoły podstawowe

2 489 108,21 1 882 130,002 378 477,21 496 347,21 0,00 110 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

110 631,00

0,00

0,000,00

13 680,00

2 502 788,21 2 502 788,21

13 680,00

0,00

2 392 157,21

13 680,00

0,00

1 895 810,00

13 680,00

0,00

496 347,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 491 001,00 1 491 001,00 1 491 001,00 0,00 0,00 0,001 491 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 416,00

1 502 417,00 1 502 417,00

11 416,00

0,00

1 502 417,00

11 416,00

0,00

1 502 417,00

11 416,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

265 819,00 265 819,00 265 819,00 0,00 0,00 0,00265 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 984,00

267 803,00 267 803,00

1 984,00

0,00

267 803,00

1 984,00

0,00

267 803,00

1 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

31 226,00 31 226,00 31 226,00 0,00 0,00 0,0031 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

280,00

31 506,00 31 506,00

280,00

0,00

31 506,00

280,00

0,00

31 506,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

110 886,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

110 886,00 88 473,00105 719,00 17 246,00 0,00 5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 490,49

323,49

0,000,00

8 033,54

118 919,54 118 919,54

8 033,54

0,00

113 429,05

7 710,05

0,00

95 200,33

6 727,33

0,00

18 228,72

982,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 167,00 5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

323,49

5 490,49 5 490,49

323,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 490,49

323,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

68 490,00 68 490,00 68 490,00 0,00 0,00 0,0068 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 758,72

74 248,72 74 248,72

5 758,72

0,00

74 248,72

5 758,72

0,00

74 248,72

5 758,72

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,08

5 100,08 5 100,08

0,08

0,00

5 100,08

0,08

0,00

5 100,08

0,08

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 482,00 13 482,00 13 482,00 0,00 0,00 0,0013 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

793,14

14 275,14 14 275,14

793,14

0,00

14 275,14

793,14

0,00

14 275,14

793,14

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 401,00 1 401,00 1 401,00 0,00 0,00 0,001 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

175,39

1 576,39 1 576,39

175,39

0,00

1 576,39

175,39

0,00

1 576,39

175,39

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24,98

532,98 532,98

24,98

0,00

532,98

24,98

0,00

0,00

0,00

0,00

24,98

0,00

532,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,0010 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

580,23

11 530,23 11 530,23

580,23

0,00

11 530,23

580,23

0,00

0,00

0,00

0,00

580,23

0,00

11 530,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

105,00 105,00

4,00

0,00

105,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

105,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

988,00 988,00 0,00 988,00 0,00 0,00988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

373,51

1 361,51 1 361,51

373,51

0,00

1 361,51

373,51

0,00

0,00

0,00

0,00

373,51

0,00

1 361,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

47 175,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

47 175,00 41 987,0045 427,00 3 440,00 0,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 424,51

0,00

-323,49-8 033,54

0,00

39 141,46 39 141,46

0,00

-8 033,54

37 716,95

0,00

-7 710,05

35 259,67

0,00

-6 727,33

2 457,28

0,00

-982,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 748,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-323,49

0,00

1 424,51 1 424,51

0,00

-323,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 424,51

0,00

-323,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

31 952,00 31 952,00 31 952,00 0,00 0,00 0,0031 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 758,72

0,00

26 193,28 26 193,28

0,00

-5 758,72

26 193,28

0,00

-5 758,72

26 193,28

0,00

-5 758,72

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 061,00 3 061,00 3 061,00 0,00 0,00 0,003 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,08

0,00

3 060,92 3 060,92

0,00

-0,08

3 060,92

0,00

-0,08

3 060,92

0,00

-0,08

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 165,00 6 165,00 6 165,00 0,00 0,00 0,006 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-793,14

0,00

5 371,86 5 371,86

0,00

-793,14

5 371,86

0,00

-793,14

5 371,86

0,00

-793,14

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-175,39

0,00

633,61 633,61

0,00

-175,39

633,61

0,00

-175,39

633,61

0,00

-175,39

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24,98

0,00

151,02 151,02

0,00

-24,98

151,02

0,00

-24,98

0,00

0,00

0,00

0,00

-24,98

151,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 252,00 2 252,00 0,00 2 252,00 0,00 0,002 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-580,23

0,00

1 671,77 1 671,77

0,00

-580,23

1 671,77

0,00

-580,23

0,00

0,00

0,00

0,00

-580,23

1 671,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,0044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,00

0,00

40,00 40,00

0,00

-4,00

40,00

0,00

-4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4,00

40,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-373,51

0,00

56,49 56,49

0,00

-373,51

56,49

0,00

-373,51

0,00

0,00

0,00

0,00

-373,51

56,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 598 349,15 3 598 349,15 3 448 889,15 2 636 797,00 812 092,15 0,00 149 460,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

149 460,00
323,49

-323,49-8 033,54
21 713,54

3 612 029,15 3 612 029,15
21 713,54
-8 033,54

3 462 569,15
21 390,05
-7 710,05

2 650 477,00
20 407,33
-6 727,33

812 092,15
982,72

-982,72

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 70/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 października 2017 r. - j.b. GOPS w
 

Książkach dochody 2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 4 148 587,46Rodzina 0,00 7 410,00 4 155 997,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 7 410,00 7 410,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 7 410,00 7 410,00

4 707 129,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 7 410,00 4 714 539,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 707 129,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 714 539,467 410,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 70/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 października 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

4 247 746,14 4 247 746,14 219 597,29252 023,75 0,00 0,00 0,000,003 995 722,39 0,00 0,00 0,00 0,0032 426,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 255 156,14

7 410,00

0,00 0,00

0,00

0,003 995 722,39

0,00

0,00

4 255 156,14

7 410,00

0,00

259 433,75

7 410,00

0,00

219 597,29

0,00

0,00

39 836,46

7 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 660 876,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 660 876,00 143 435,49162 690,56 19 255,07 0,00 1 498 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 498 185,44

0,00

0,000,00

7 410,00

1 668 286,00 1 668 286,00

7 410,00

0,00

170 100,56

7 410,00

0,00

143 435,49

0,00

0,00

26 665,07

7 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 616,64 13 616,64 0,00 13 616,64 0,00 0,0013 616,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 410,00

21 026,64 21 026,64

7 410,00

0,00

21 026,64

7 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 410,00

0,00

21 026,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 391 051,46 5 391 051,46 948 089,07 547 319,59 400 769,48 0,00 4 442 962,39 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 442 962,39
0,00
0,000,00

7 410,00
5 398 461,46 5 398 461,46

7 410,00
0,00

955 499,07
7 410,00

0,00

547 319,59
0,00
0,00

408 179,48
7 410,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 70/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 6 października 2017 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 17.842.054,15 zł i  zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 7.410 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie dotacji na zatrudnienie
asystenta rodziny zgodnie z powiadomieniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 17.842.054,15 zł i rosną w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 7.410 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową. Po stronie wydatków dokonano
zwiększenia w paragrafach dotyczących asystenta rodziny z dotacji, a zmniejszono udział środków
własnych, które przeniesiono do rozdziału 85202 w paragrafie zakupu usług. Dodatkowo po stronie
wydatkowej dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z dyspozycjami
kierowników jednostek. Zwiększenie w paragrafach wynagrodzenia i składniki od nich naliczenie, nastąpiło
z tytułu nabycia uprawnień przez pracownika do wysługi lat, po dostarczeniu uzupełnienia dokumentacji w
tym zakresie.

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1344474235

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  6 października 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 18E67E13-AF89-4810-A5DB-66425886F3B3. Podpisany Strona 2




